
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 

имени Героя Советского Союза Льва Доватора 

Темрюкская, д.68, Краснодар, 350047, тел/факс 222-28-35, e-mail: school16@kubannet.ru 

 

 

П Р И К А З 
 

« 01 »  сентября 2023 г.                            № 311 -П 
г. Краснодар 

 

 

О персональной ответственности за сведения, предоставляемые в 

региональную информационную систему государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования в МАОУ СОШ № 16 в 2024 году 

 

 

   В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ                       

«Об образовании в Российской Федерации», приказом департамента образования 

администрации муниципального образования город Краснодар от 04.10.2021            

№ 1695 «О персональной ответственности за сведения, предоставляемые в 

региональную информационную систему государственной итоговой аттестации    

по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в муниципальном образовании город Краснодар», п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить ответственных лиц, ответственных за предоставление сведений 

муниципальным операторам для внесения их в РИС: 

- по образовательным программам основного общего образования –  

  Никифоренко С.С., заместителя директора; 

- по образовательным программам среднего общего образования –  

  Герасименко И. В., заместителя директора. 

2. Предупредить под роспись ответственных лиц о том, что они несут 

персональную ответственность за полноту, достоверность, актуальность и 

своевременность предоставления сведений муниципальным операторам для 

внесения их в РИС  

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор                                                                                                    И.Н. Ревенко 

 

 
Ознакомлены: 

_____________Никифоренко С.С. 

_____________Герасименко И. В. 

 

 

 

 

mailto:school16@kubannet.ru

		Ревенко Ирина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




